
LISTA E PJESMARRESVE 

 

Titulli i aktivitetit:    « TRAJNIMI I MJEKUT TË PËRGJITHSHËM, MJEKËVE TË FAMILJES DHE INFERMIERËVE, NË 

LIDHJE ME TRAJTIMIN, PARANDALIMIN DHE NDJEKJEN E PERSONAVE ME DIABET MELLITUS » 

 

Data:  16 qershor 2017 Ora: 13.00-16.30      SPITALI RAJONAL , KAVAJË 

Lektoret 

Nr. 
Rendor 

Emër Mbiemër Profesioni/Specialiteti Institucioni Kontakte 

1 Dr. Suvarov Zervoi ENDOKRINOLOG SPITALI RAJONAL 
KAVAJË 

0693253393 

2 Dr. Lindita Dedej  ENDOKRINOLOGE POLIKLNIKA E 
SPECIALITETEVE 

DURRËS 

0693109385 

 

 

 

 

 

 



Pjesemarresit 

Nr. 
Rendor 

Emër Mbiemër Profesioni/Specialiteti Institucioni Kontakte 

01 ELONA VELIU MJEKE FAMILJE Q.SH.KAVAJË 0696826500 

02 BIANKA LUMI MJEKE E PERGJITHSHME Q.SH.KAVAJË 0692703904 

03  ANISA GALICAJ REUMATOLOGE SPITALI RAJONAL 0698716497 

04  MIMOZA QOSHJA MJEKE E PERGJITHSHME Q.SH.KAVAJË 0672349031 

05 SEFER DERVISHI MJEK I PERGJITHSHEM Q.SH.HELMËS 0692275513 

06 KUJTIM HASANAGO MJEK I PERGJITHSHEM Q.SH.KRYEVIDH 0696846456 

07 DENISA QAHAJAJ MJEKE FAMILJE Q.SH.KAVAJË 0693568410 

08 ENADA BISHTAJA MJEKE FAMILJE Q.SH.KAVAJË 0692964811 

09 VJOLLCA SHIMI INFERMIERE SPITALI RAJONAL  0693809273 



10 FLUTURA BERBERI INFERMIERE SPITALI RAJONAL 0688046270 

11 ARTAN LUFI MJEK FAMILJE Q.SH.NR.8, DURRËS 0699360280 

12 SHYQYRI VOGLI INFERMIER Q.SH.KAVAJË 0692209344 

13 MYSLIM HOVI INFERMIER Q.SH.KAVAJË 0694321191 

14 ALBI ARKAXHIU MJEK I PERGJITHSHME Q.SH.KAVAJË 0692032032 

15 RUDINA MËNGA INFERMIERE Q.SH.KAVAJË 0683157467 

16 MORENA TODJA INERMIERE SPITALI RAJONAL 0688045843 

17 EDI POLENA MJEK FAMILJE Q.SH.NR.2 DURRËS 0692608176 

18 ERMAL TEFERIÇI MJEK FAMILJE Q.SH.KAVAJË 0699182983 

19 BLEDAR HAJDINI MJEK FAMILJE Q.SH.GOSË 0693069590 



20 ERALD GRIPSHI MJEK FAMILJE Q.SH.SHEZË 0675372175 

21 EGLA XHANI INFERMIERE KABINETI POLIKLINIKA E 
SPECIALITETEVE 
KAVAJË 

0695108593 

22 ELTA KOSTA INFERMIERE KABINETI POLIKLINIKA E 
SPECIALITETEVE, 
DURRËS 

0695703233 

23 ARJANA ÇEKA MJEKE FAMILJE Q.SH.GOLEM 0675684406 

24 ANILA DOMI MJEKE FAMILJE Q.SH.GOLEM 0695422102 

25 IRGEN ZERVOI MJEK FAMILJE Q.SH.DURRËS 0692261892 

 

MBYLLET ME NUMER 25 (NJEZET E PESE) 

       




